
SEPTEMBROVÉ SKOKOVÉ PRETEKY – MOTEŠICE 1.9.2020  
 Kód pretekov 200901ZS 

 
 
1. Skoková súťaž o Cenu Furiosa – Hobby ZM 
Článok pravidiel: 238.1.4 
 
 Meno jazdca Číslo 

licencie 

Meno koňa Číslo 

licencie 

Klub Čas   Odchýlka  Trestné 

body 

1.  Laura Ďurechová 7998 FuriosoXXII-7/Gomba 5222 TJ Žrebčín Motešice 61,47 2,53 0 

2.  Monika Súkeníková   Nikita  Djangoo ranch  58,86 5,14 0 

3.  Miriam Ižoldová  8051 Trevignano 8982 JK AXA Jaslovské Bohunice 58,40 5,60 0 

4.  Katarína Blštáková  GidranXXI-2/Ružena 9130 TJ Žrebčín Motešice 57,18 6,82 0 

5.  Sofia Petranová 6761 FuriosoXXV-39/Oliva 8372 TJ Žrebčín Motešice 57,16 6,84 0 

6.  Romana Matějíčková 8490 Kamelia 9616  JK Trenčín Nozdrkovce 51,18 12,82 0 

7.  Viktória Nemčeková 8374 Pepino 7232 JK AXA Jaslovské Bohunice 61,93 2,07 4 

8.  Attila Búš  Django Investment  Djangoo ranch  53,17 10,83 12 

9.  Bibiana Dírerová  Lolitah     Elim. 
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2. Skoková súťaž o Cenu Furiosa – ZM 
Článok pravidiel: 238.1.4 
 

 Meno jazdca Číslo 

licencie 

Meno koňa Číslo 

licencie 

Klub Čas   Odchýlka  Trestné 

body 

1.  Romana Matějíčková 8490 Kamelia 9616  JK Trenčín Nozdrkovce 59,63 0,63 0 

2.  Miriam Ižoldová  8051 Trevignano 8982 JK AXA Jaslovské Bohunice 57,44 1,56 0 

3.  Štefan Bajčík 01516 Let it be Grace 11097 TJ Žrebčín Motešice 60,65 1,65 0 

4.  Katarína Blštáková 8828 GidranXXI-2/Ružena  9130 TJ Žrebčín Motešice 57,20 1,80 0 

5.  Sofia Petranová 6761 FuriosoXXII-7/Gomba 5222 TJ Žrebčín Motešice 60,81 1,81 0 

6.  Viktória Nemčeková 8374 Pepino 7232 JK AXA Jaslovské Bohunice 65,16 6,16 1 

7.  Katarína Strempeková 08005 NoniusXVI-11/Šunka 6467 TJ Žrebčín Motešice 96,80 37,80 19 
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3. Skoková súťaž o Cenu Catalina – Z 
Článok pravidiel: 238.2.1. 
 

 Meno jazdca Číslo 

licencie 

Meno koňa Číslo 

licencie 

Klub Čas Trestné 

body 

1.  Pavol Krišpinský  4241 Jack Daniels SF 10589 BMM Belá Dulice 48,96 0 

2.  Eva Ondrašovičová 6194 Rainbow 9021 BMM Belá Dulice 54,37 0 

3.  Viktória Nemčeková 8374 Pepino 7232 JK AXA Jaslovské Bohunice 55,43 0 

4.  Veronika Horváthová 8004 Przedswit XXIX-2/Šafran 9794 TJ Žrebčín Motešice 55,84 0 

5.  Veronika Dobiášová 6463 Furioso XLII-6/Red Mafia 10853 TJ Žrebčín Motešice 57,62 0 

6.  Dušan Gerhát 623 Perle van de Rundsvoort 11127 JŠ Topoľčianky 58,53 0 

7.  Štefan Bajčík 01516 Let it be Grace 11097 TJ Žrebčín Motešice 59,23 0 

8.  Vladimír Múdry Šebík 2410 Casper 11028 JK Trenčín Nozdrkovce 59,51 0 

9.  Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice 51,79 4 

10.  Sofia Petranová 6761 FuriosoXXV-39/Oliva 8372 TJ Žrebčín Motešice 56,15 4 

11.  Dušan Gerhát 623 Quick van dem Bosdam 11128 JŠ Topoľčianky 59,27 4 

12.  Katarína Strempeková 8005 NoniusXVI-11/Šunka  6467 TJ Žrebčín Motešice 61,33 8 

13.  Žaneta Múdra Šebíková 382 Cocaine 10236 JK Trenčín Nozdrkovce 89,14 21 
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4. Skoková súťaž o Cenu Przedswita – ZL 
Článok pravidiel: 238.2.1. 
 

 Meno jazdca Číslo 

licencie 

Meno koňa Číslo 

licencie 

Klub Čas Trestné 

body 

1.  Štefan Bajčík 1516 Kirania P 10762 TJ Žrebčín Motešice 59,50 0 

2.  Štefan Bajčík 1516 Commodor 9883 TJ Žrebčín Motešice 59,54 0 

3.  Dušan Gerhát 623 Perle van de Rundsvoort 11127 JŠ Topoľčianky 62,63 0 

4.  Sofia Petranová 6761 FuriosoXXV-39/Oliva 8372 TJ Žrebčín Motešice 57,43 4 

5.  Veronika Dobiášová 6463 Furioso XLII-6/Red Mafia 10853 TJ Žrebčín Motešice 61,83 4 

6.  Dušan Gerhát 623 Quick van dem Bosdam 11128 JŠ Topoľčianky 74,23 5 

7.  Sofia Petranová 6761 FuriosoXXII-7/Gomba 5222 TJ Žrebčín Motešice 58,04 8 

8.  Vladimír Múdry Šebík 2410 Casper 11028 JK Trenčín Nozdrkovce 77,56 12 

9.  Pavol Krišpinský  4241 Jack Daniels SF 10589 BMM Belá Dulice  Elim. 

10.  Hana Bašná 7625 Quintano de la Coeur 9062 TJ Žrebčín Motešice  Elim. 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/default.aspx?v=1002&a=5&lc=7&mv=1

